
BLAINVILLE Parc MONDEVILLE Charlotte Corday
via Hérouville St-Clair  Pierre Heuzé  Caen Centre  Gare SNCF 

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page 1 / 2

Direction MONDEVILLE Charlotte CordayLUNDI À SAMEDI 

5

Parc - 6.24 - 7.33 - 8.47 - 9.57 - 11.10 - 12.22 - 13.31 - 14.40 - 15.50 - 17.02
Terres d'Avenir 5.51 6.26 7.01 7.35 8.14 8.49 9.24 9.59 10.35 11.12 11.48 12.24 12.59 13.33 14.08 14.42 15.17 15.52 16.29 17.04
Victor Hugo 5.59 6.34 7.09 7.43 8.22 8.57 9.33 10.08 10.44 11.21 11.57 12.32 13.07 13.42 14.17 14.51 15.25 16.00 16.37 17.12
St-Clair 6.06 6.41 7.16 7.50 8.29 9.04 9.40 10.15 10.52 11.29 12.05 12.40 13.15 13.49 14.24 14.58 15.33 16.08 16.45 17.20
Place Champlain 6.11 6.46 7.21 7.55 8.35 9.10 9.45 10.20 10.57 11.34 12.10 12.45 13.20 13.55 14.30 15.04 15.39 16.14 16.51 17.26
Vaugueux 6.18 6.53 7.28 8.04 8.44 9.19 9.54 10.29 11.06 11.43 12.20 12.55 13.30 14.05 14.40 15.15 15.50 16.25 17.02 17.37
St-Jean Eglise 6.21 6.56 7.32 8.09 8.49 9.24 9.59 10.34 11.11 11.48 12.25 13.00 13.35 14.10 14.45 15.20 15.55 16.30 17.07 17.42
Gare SNCF-Rue d'Auge 6.25 7.00 7.37 8.14 8.54 9.29 10.04 10.39 11.16 11.53 12.30 13.05 13.41 14.16 14.51 15.27 16.02 16.37 17.14 17.49
Poincaré 6.30 7.05 7.42 8.20 9.00 9.35 10.10 10.45 11.22 11.59 12.36 13.10 13.46 14.21 14.56 15.32 16.08 16.43 17.20 17.55
Charlotte Corday 6.35 7.10 7.47 8.25 9.05 9.40 10.15 10.50 11.27 12.04 12.41 13.15 13.51 14.26 15.01 15.37 16.14 16.49 17.26 18.01

Parc - 18.13 - 19.22 - 20.25
Terres d'Avenir 17.39 18.15 18.52 19.24 19.54 20.27
Victor Hugo 17.47 18.23 18.59 19.31 20.01 20.34
St-Clair 17.55 18.31 19.06 19.38 20.08 20.41
Place Champlain 18.01 18.36 19.11 19.43 20.13 20.46
Vaugueux 18.12 18.47 19.22 19.52 20.22 20.53
St-Jean Eglise 18.17 18.52 19.27 19.57 20.27 20.56
Gare SNCF-Rue d'Auge 18.24 18.59 19.34 20.02 20.32 21.01
Poincaré 18.30 19.05 19.40 20.08 20.38 21.07
Charlotte Corday 18.35 19.10 19.45 20.13 20.43 21.12

HÉROUVILLE MONDEVILLECAEN

2 mn 8 mn 6 mn 6 mn 10 mn 5 mn 2 mn 3 mn12mn12 mn

BLAINVILLE/ORNE

LIGNE 5

BL
AIN

VILL
E

Pa
rc

 b
us

28
61

MONDEV
ILL

E

Ch. 
Cord

ay

Pie
rre

 G
rin

goire
 

Pig
aciè

re
 

Te
rre

s d
’A

ve
ni

r

Pla
ce K

ie
ffe

r

Ém
ile

 Zo
la

Volta
ire

Jo
lio

t C
urie

 

Bla
invil

le M
airie

 b
us

19

Colb
ert 

La
ngevin

 W
allo

n

Fe
uilla

ntin
es

Victo
r H

ugo

Be
aure

gard

Ru
e d

u M
ont

Ja
rd

in
s F

am
ilia

ux

St
-C

la
ir 

B

bus

8
28

61

3

Nav

Vale
use

 

4
B

bus

Châte
au d

’Ea
u 

8

bus
B

Pr
esta

vo
in

e 

B

bus

 Pla
ce C

ham
pla

in  

Pie
rre

 H
euzé

 

B

bus

10

Cave
lie

r 

Pe
rsp

ectiv
es 

Fo
ye

r 

Vanie
r 

Ru
e d

’H
éro

uvil
le 

In
sti

tu
t L

em
onnie

r 

Clo
s H

erb
ert 

Cro
ix 

Guérin
 b

us
25

32
61

 

Re
in

e M
ath

ild
e  

Vaugeux 

To
ur L

eroy 

Be
rn

ières 

St-
Je

an Ég
lise

 

1

7
11

21
61

3

A
B

bus

Pla
ce d

u 36
ièm

e 

A
B

bus

Quai M
eslin

 

Gare 
SN

CF - 
Ru

e d
'Aug

e  

A
B

bus

1
3

A
Ex

pre
ss

Ex
pre

ss

B

11
26

Ru
e d

’Auge 

Dem
i-L

une 

9

bus

3
1

11
26

BV
15

BV
36

Fo
rm

igny 

Ste
-Th

érèse
 

 Po
incaré

 

Re
th

el 

Je
an M

erm
oz 

Pa
ul La

ngev
in 

19
 m

ars
bus

15

Nicolas C
opern

ic 

Arrêt accessible dans les deux sens
aux personnes à mobilité réduite.

HÉROUVILLE MONDEVILLECAEN

2 mn 8 mn 6 mn 6 mn 10 mn 5 mn 2 mn 3 mn12mn12 mn

BLAINVILLE/ORNE

LIGNE 5

BL
AIN

VILL
E

Pa
rc

bus
28

61

MONDEV
ILL

E

Ch.
Cord

ay

Pie
rre

Grin
goire

 

Pig
aciè

re
 

Te
rre

s d
’A

ve
ni

r

Pla
ce K

ie
ffe

r

Ém
ile

 Zo
la

Volta
ire

Jo
lio

t C
urie

 

Bla
invil

le M
airie

 b
us

19

Colb
ert 

La
ngevin

 W
allo

n

Fe
uilla

ntin
es

Victo
r H

ugo

Be
aure

gard

Ru
e d

u M
ont

Ja
rd

in
s F

am
ilia

ux

St
-C

la
ir 

B

bus

8
28

61

3

Nav

Vale
use

 

4
B

bus

Châte
au d

’Ea
u 

8

bus
B

Pr
esta

vo
in

e 

B

bus

Pla
ce C

ham
pla

in 

Pie
rre

 H
euzé

 

B

bus

10

Cave
lie

r 

Pe
rsp

ectiv
es 

Fo
ye

r 

Vanie
r 

Ru
e d

’H
éro

uvil
le 

In
sti

tu
t L

em
onnie

r 

Clo
s H

erb
ert 

Cro
ix 

Guérin
 b

us
25

32
61

Re
in

e M
ath

ild
e  

Vaugeux 

To
ur L

eroy

Be
rn

ières

St-
Je

an Ég
lise

1

7
11

21
61

3

A
B

bus

Pla
ce du 36

ièm
e

A
B

bus

Quai M
eslin

 

Gare
SN

CF - R
ue

d'Aug
e

A
B

bus

1
3

A
Ex

pre
ss

Ex
pre

ss

B

11
26

Ru
e d’Auge 

Dem
i-L

une

9

bus

3
1

11
26

BV
15

BV
36

Fo
rm

igny

Ste
-Th

érèse

Po
incaré

 

Re
th

el 

Je
an M

erm
oz 

Pa
ul La

ngev
in 

19
m

ars
bus

15

Nicolas Copern
ic 

Arrêt accessible dans les deux sens
aux personnes à mobilité réduite.

Horaires valables à partir du lundi 1er juillet 2019.*

Direction BLAINVILLE Parc
Charlotte Corday 6.05 6.40 7.15 7.48 8.21 8.57 9.33 10.08 10.43 11.18 11.54 12.29 13.04 13.39 14.13 14.49 15.24 15.58 16.31 17.05
Poincaré 6.10 6.45 7.20 7.54 8.27 9.03 9.38 10.13 10.48 11.23 11.59 12.34 13.09 13.44 14.18 14.54 15.29 16.03 16.37 17.12
Gare SNCF-Rue d'Auge 6.16 6.51 7.28 8.03 8.37 9.12 9.47 10.22 10.57 11.32 12.07 12.42 13.17 13.52 14.27 15.02 15.37 16.11 16.46 17.21
St-Jean Eglise 6.20 6.55 7.33 8.08 8.43 9.18 9.53 10.28 11.03 11.38 12.13 12.48 13.23 13.58 14.33 15.08 15.43 16.18 16.53 17.28
Vaugueux 6.24 6.59 7.37 8.12 8.47 9.22 9.57 10.32 11.07 11.42 12.17 12.52 13.27 14.02 14.37 15.12 15.48 16.23 16.58 17.33
Place Champlain 6.31 7.06 7.45 8.20 8.55 9.30 10.06 10.41 11.16 11.51 12.26 13.01 13.36 14.11 14.46 15.21 15.57 16.33 17.08 17.43
St-Clair 6.36 7.13 7.52 8.27 9.01 9.36 10.12 10.47 11.23 11.58 12.33 13.08 13.43 14.18 14.52 15.27 16.03 16.40 17.15 17.50
Victor Hugo 6.41 7.18 7.57 8.32 9.07 9.42 10.18 10.53 11.29 12.04 12.39 13.13 13.48 14.23 14.57 15.34 16.10 16.46 17.21 17.56
Terres d'Avenir 6.48 7.25 8.04 8.39 9.14 9.49 10.25 11.00 11.36 12.12 12.47 13.21 13.55 14.30 15.05 15.41 16.18 16.54 17.29 18.03
Parc - 7.27 - 8.41 - 9.51 - 11.02 - 12.14 - 13.23 - 14.32 - 15.43 - 16.56 - 18.05

Charlotte Corday 17.40 18.16 18.47 19.25 20.02 20.37
Poincaré 17.47 18.22 18.52 19.30 20.07 20.42
Gare SNCF-Rue d'Auge 17.56 18.31 19.01 19.37 20.14 20.49
St-Jean Eglise 18.03 18.38 19.08 19.43 20.18 20.53
Vaugueux 18.08 18.43 19.13 19.47 20.22 20.57
Place Champlain 18.18 18.53 19.23 19.55 20.29 21.04
St-Clair 18.25 18.58 19.28 20.00 20.34 21.09
Victor Hugo 18.31 19.05 19.35 20.06 20.40 21.15
Terres d'Avenir 18.37 19.11 19.41 20.12 20.46 21.21
Parc - 19.13 - 20.14 - 21.23

LUNDI À SAMEDI 



*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

DIMANCHES ET FÊTES

DIMANCHES ET FÊTES

Page 2 / 2

BLAINVILLE Parc MONDEVILLE Charlotte Corday
via Hérouville St-Clair  Pierre Heuzé  Caen Centre  Gare SNCF 5

Direction MONDEVILLE Charlotte Corday

Direction BLAINVILLE Parc

Parc 9.00 - 11.15 - 13.25 - 15.45 - 18.03 - 20.01 -
Terres d'Avenir 9.02 10.10 11.17 12.20 13.27 14.30 15.47 16.53 18.05 19.01 20.03 21.00
Victor Hugo 9.10 10.18 11.25 12.28 13.35 14.37 15.54 17.01 18.13 19.08 20.10 21.07
St-Clair 9.17 10.25 11.32 12.35 13.42 14.45 16.02 17.08 18.20 19.15 20.17 21.14
Place Champlain 9.22 10.30 11.37 12.40 13.47 14.50 16.07 17.13 18.25 19.20 20.22 21.19
Vaugueux 9.34 10.42 11.49 12.53 14.01 15.04 16.21 17.27 18.39 19.34 20.34 21.29
St-Jean Eglise 9.35 10.43 11.50 12.54 14.02 15.06 16.23 17.29 18.41 19.36 20.35 21.30
Gare SNCF-Rue d'Auge 9.39 10.47 11.54 12.58 14.06 15.11 16.28 17.34 18.46 19.41 20.39 21.33
Poincaré 9.44 10.53 12.00 13.04 14.12 15.17 16.34 17.40 18.52 19.47 20.45 21.38
Charlotte Corday 9.49 10.58 12.05 13.09 14.15 15.20 16.37 17.43 18.55 19.50 20.48 21.41

Charlotte Corday 9.00 10.10 11.15 12.20 13.29 14.33 15.49 17.03 18.01 19.04 19.59 21.05
Poincaré 9.05 10.15 11.20 12.25 13.34 14.38 15.54 17.08 18.06 19.09 20.04 21.10
Gare SNCF-Rue d'Auge 9.11 10.21 11.26 12.31 13.40 14.44 16.00 17.15 18.13 19.15 20.11 21.15
St-Jean Eglise 9.17 10.27 11.32 12.37 13.46 14.50 16.06 17.22 18.20 19.21 20.16 21.20
Vaugueux 9.20 10.30 11.35 12.40 13.49 14.53 16.09 17.25 18.23 19.24 20.18 21.22
Place Champlain 9.29 10.40 11.45 12.50 13.59 15.03 16.21 17.37 18.35 19.33 20.27 21.31
St-Clair 9.35 10.46 11.51 12.56 14.05 15.09 16.27 17.44 18.42 19.39 20.33 21.35
Victor Hugo 9.40 10.51 11.56 13.02 14.11 15.15 16.33 17.49 18.47 19.45 20.39 21.40
Terres d'Avenir 9.46 10.57 12.02 13.09 14.18 15.22 16.40 17.55 18.53 19.51 20.45 21.46
Parc - 10.59 - 13.11 - 15.24 - 17.57 - 19.53 - 21.48

Horaires valables à partir du lundi 1er juillet 2019.*

HÉROUVILLE MONDEVILLECAEN

2 mn 8 mn 6 mn 6 mn 10 mn 5 mn 2 mn 3 mn12mn12 mn

BLAINVILLE/ORNE

LIGNE 5

BL
AIN

VILL
E

Pa
rc

 b
us

28
61

MONDEV
ILL

E

Ch. 
Cord

ay

Pie
rre

 G
rin

goire
 

Pig
aciè

re
 

Te
rre

s d
’A

ve
ni

r

Pla
ce K

ie
ffe

r

Ém
ile

 Zo
la

Volta
ire

Jo
lio

t C
urie

 

Bla
invil

le M
airie

 b
us

19

Colb
ert 

La
ngevin

 W
allo

n

Fe
uilla

ntin
es

Victo
r H

ugo

Be
aure

gard

Ru
e d

u M
ont

Ja
rd

in
s F

am
ilia

ux

St
-C

la
ir 

B

bus

8
28

61

3

Nav

Vale
use

 

4
B

bus

Châte
au d

’Ea
u 

8

bus
B

Pr
esta

vo
in

e 

B

bus

 Pla
ce C

ham
pla

in  

Pie
rre

 H
euzé

 

B

bus

10

Cave
lie

r 

Pe
rsp

ectiv
es 

Fo
ye

r 

Vanie
r 

Ru
e d

’H
éro

uvil
le 

In
sti

tu
t L

em
onnie

r 

Clo
s H

erb
ert 

Cro
ix 

Guérin
 b

us
25

32
61

 

Re
in

e M
ath

ild
e  

Vaugeux 

To
ur L

eroy 

Be
rn

ières 

St-
Je

an Ég
lise

 

1

7
11

21
61

3

A
B

bus

Pla
ce d

u 36
ièm

e 

A
B

bus

Quai M
eslin

 

Gare 
SN

CF - 
Ru

e d
'Aug

e  

A
B

bus

1
3

A
Ex

pre
ss

Ex
pre

ss

B

11
26

Ru
e d

’Auge 

Dem
i-L

une 

9

bus

3
1

11
26

BV
15

BV
36

Fo
rm

igny 

Ste
-Th

érèse
 

 Po
incaré

 

Re
th

el 

Je
an M

erm
oz 

Pa
ul La

ngev
in 

19
 m

ars
bus

15

Nicolas C
opern

ic 

Arrêt accessible dans les deux sens
aux personnes à mobilité réduite.

HÉROUVILLE MONDEVILLECAEN

2 mn 8 mn 6 mn 6 mn 10 mn 5 mn 2 mn 3 mn12mn12 mn

BLAINVILLE/ORNE

LIGNE 5

BL
AIN

VILL
E

Pa
rc

bus
28

61

MONDEV
ILL

E

Ch.
Cord

ay

Pie
rre

Grin
goire

 

Pig
aciè

re
 

Te
rre

s d
’A

ve
ni

r

Pla
ce K

ie
ffe

r

Ém
ile

 Zo
la

Volta
ire

Jo
lio

t C
urie

 

Bla
invil

le M
airie

 b
us

19

Colb
ert 

La
ngevin

 W
allo

n

Fe
uilla

ntin
es

Victo
r H

ugo

Be
aure

gard

Ru
e d

u M
ont

Ja
rd

in
s F

am
ilia

ux

St
-C

la
ir 

B

bus

8
28

61

3

Nav

Vale
use

 

4
B

bus

Châte
au d

’Ea
u 

8

bus
B

Pr
esta

vo
in

e 

B

bus

Pla
ce C

ham
pla

in 

Pie
rre

 H
euzé

 

B

bus

10

Cave
lie

r 

Pe
rsp

ectiv
es 

Fo
ye

r 

Vanie
r 

Ru
e d

’H
éro

uvil
le 

In
sti

tu
t L

em
onnie

r 

Clo
s H

erb
ert 

Cro
ix 

Guérin
 b

us
25

32
61

Re
in

e M
ath

ild
e  

Vaugeux 

To
ur L

eroy

Be
rn

ières

St-
Je

an Ég
lise

1

7
11

21
61

3

A
B

bus

Pla
ce du 36

ièm
e

A
B

bus

Quai M
eslin

 

Gare
SN

CF - R
ue

d'Aug
e

A
B

bus

1
3

A
Ex

pre
ss

Ex
pre

ss

B

11
26

Ru
e d’Auge 

Dem
i-L

une

9

bus

3
1

11
26

BV
15

BV
36

Fo
rm

igny

Ste
-Th

érèse

Po
incaré

 

Re
th

el 

Je
an M

erm
oz 

Pa
ul La

ngev
in 

19
m

ars
bus

15

Nicolas Copern
ic 

Arrêt accessible dans les deux sens
aux personnes à mobilité réduite.


